
Periodo INDICI Rispetto Rispetto stesso INDICI Rispetto Rispetto stesso

mese mese mese mese

precedente anno precedente precedente anno precedente

2016 99,8 - -0,2 99,9 - -0,1

2017 100,4 - 0,6 101,2 - 1,2

2018 102,1 - 1,7 102,3 - 1,2

2019 102,8 - 0,7 102,9 - 0,6

2020 102,4 - -0,4 102,7 - -0,2

2021 103,9 - 1,5 104,7 - 1,9

2022 112,2 - 8 113,2 - 8,1

2021

agosto 104,3 0,4 1,5 105,1 0,4 2

settembre 104,1 -0,2 2,1 104,9 -0,2 2,5

ottobre 104,6 0,5 2,3 105,6 0,7 3

novembre 105,1 0,5 3,1 106,2 0,6 3,7

dicembre 105,5 0,4 3,1 106,6 0,4 3,9

2022

gennaio 107,3 1,7 4,3 108,3 1,6 4,8

febbraio 108,2 0,8 5,2 109,3 0,9 5,7

marzo 109,5 1,2 6,1 110,4 1,0 6,5

aprile 109,7 0,2 6,0 110,3 -0,1 6,0

maggio 110,6 0,8 6,9 111,3 0,9 6,9

giugno 111,6 0,9 7,7 112,5 1,2 8,0

luglio 112,2 0,5 8,0 113,0 0,4 7,9

agosto 113,0 0,7 8,3 113,9 0,8 8,4

settembre 112,8 -0,2 8,4 114,2 0,3 8,9

ottobre 116,6 3,4 11,5 118,1 3,4 11,8

novembre 117,4 0,7 11,7 118,7 0,5 11,8

dicembre 117,9 0,4 11,8 119,0 0,3 11,6

2023

gennaio 117,9 0,0 9,9 119,1 0,1 10,0

febbraio 117,9 0,0 9,0 119,3 0,2 9,1

marzo 117,7 -0,2 7,5 118,8 -0,4 7,6

aprile 118,6 0,8 8,1 119,3 0,4 8,2

maggio 118,6 0,0 7,2 119,7 0,3 7,6

giugno 118,8 0,2 6,5 119,7 0,0 6,4

luglio 118,9 0,1 6,0 119,8 0,1 6,0

agosto 119,5 0,5 5,8 120,1 0,3 5,4

          Fonte: Elaborazione Ufficio Statistica Comune di Lecco su dati Istat

Tav. 1. Indici dei prezzi al consumo per l'intera collettività (NIC). Lecco-Italia   

base 2015=100.  Indici e variazioni percentuali 

LECCO NAZIONALE

fonte: elaborazione Ufficio statistica Comune di Lecco su dati Istat
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